АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   04.07.2024                                                                                                                       №1102
Экз.№ _____

г.Димитровград

О подготовке и приемке образовательных организаций

муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области к новому 2024-2025 учебному году
	В целях своевременной подготовки образовательных организаций муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области к новому 2024-2025 учебному году, обеспечения устойчивого режима работы энергетических систем, создания нормальных условий в новом учебном году,   п о с т а н о в л я е т:
 1. Утвердить штаб по подготовке и приемке образовательных организаций муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области к новому 2024-2025 учебному году в следующем составе:

Председатель:

Исполняющий обязанности заместителя Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области по социальным вопросам, начальник Управления образования администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области.
Заместитель председателя:

Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области.

Члены комиссии:

Депутат Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области (по согласованию);

Ведущий инженер МКУ «Централизованная бухгалтерия муниципальных образовательных организаций муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области» (по согласованию);

Начальник ОГИБДД МО МВД России «Димитровградский» (по согласованию);

Начальник отделения полиции (по обслуживанию Мелекесского района) межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Димитровградский» (по согласованию);

Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;

Начальник отдела по делам ГО, ЧС и взаимодействию с правоохранительными органами администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;

Начальник ОНД и ПР по г. Димитровграду, Мелекесскому и Новомалыклинскому районам Ульяновской области (по согласованию);

Начальник Территориального отдела Управления Федеральной службы в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ульяновской области в г. Димитровграде (по согласованию);

Начальник Димитровградского ОВО-филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Ульяновской области (по согласованию);

Исполняющий обязанности директора МКУ «Управление жилищно-коммунальным хозяйством Мелекесского района».

2. Провести приемку общеобразовательных организаций муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области к новому 2024-2025 учебному году с 15 июля по 19 июля 2024 года согласно графику (приложение).

3. Руководителям образовательных организаций муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области обеспечить участие в приемке школ представителей родительской общественности (по согласованию).
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

5. С момента вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 01.06.2023 № 910 «О подготовке и приемке образовательных организаций муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области к новому 2023-2024 учебному году».

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области по социальным вопросам Калашникову Л.В.

Глава администрации                                                                           М. Р. Сенюта
Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования           «Мелекесский район»

Ульяновской области

от 04.07.2024 № 1102
График приемки
общеобразовательных организаций муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области к новому 2024/2025 учебному году
	№ п/п
	Наименование образовательного организации
	Сроки предварительной приемки

	1
	МБОУ «Зерносовхозская СШ имени М.Н.Костина п. Новоселки»
	15.07.2024

	2
	МБОУ СШ им. Насырова С.А. с. Филипповка
	15.07.2024

	3
	МБОУ «Средняя школа № 1 р.п. Новая Майна»
	15.07.2024

	4
	МБОУ «СШ № 2 р.п. Новая Майна»
	15.07.2024

	5
	МБОУ «Средняя школа с. Александровка»
	16.07.2024

	6
	МБОУ «Средняя школа им. Я.М. Вадина п. Дивный»
	16.07.2024

	7
	МБОУ «Средняя школа с. Рязаново»
	16.07.2024

	8
	МБОУ «Основная школа с. Степная Васильевка»
	16.07.2024

	9
	МБОУ «Основная школа с. Лебяжье»
	17.07.2024

	10
	МБОУ «Основная школа с. Аллагулово»
	17.07.2024

	11
	МБОУ  «Средняя школа имени В.И. Ерменеева с. Сабакаево»
	17.07.2024

	12
	МБОУ СШ № 1 р.п. Мулловка
	18.07.2024

	13
	МБОУ «СШ № 2 р.п. Мулловка»
	18.07.2024

	14
	МБОУ «Основная школа с. Ерыклинск»
	18.07.2024

	15
	МБОУ «Средняя школа с. Никольское-на-Черемшане»
	18.07.2024

	16
	МБОУ «Основная школа с. Русский Мелекесс»
	19.07.2024

	17
	МБОУ «Основная школа с. Слобода – Выходцево»
	19.07.2024

	18
	МБОУ «Средняя школа с. Тиинск»
	19.07.2024

	19
	МБОУ «Средняя школа им. В.П. Игонина с. Лесная Хмелевка»
	19.07.2024

	20
	МБОУ «Средняя школа им. В.А. Маркелова с. Старая Сахча»
	19.07.2024